

Termín dodání: do 31.05.2021

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.</b> Rychtaříková 2173/1 326 00 Plzeň IČ: 25211111 DIČ: CZ00252111
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název akce:



**Vysprávka výtluků vozovek na území města Tachova**

Objednáváme u Vás vysprávku výtluků vozovek v Tachově a v jeho osadách. Přesné úseky opravy místní komunikace upřesní objednatel před zahájením stavebních prací. Cena a rozsah prací se bude řídit podle přiloženého výkazu výměr s tím, že cena nepřesáhne částku 552.040,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelovým potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  In:  Místostarosta
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

4.5.2021



PŘEVÍNAŘE A AKCEPTUJEME JET VÝHRADĚ ČI ZPĚV  
NAŠI OBJEDNÁVKU Č.93 ZE DNE 30.4.21 A VJNE  
OPRAVENÍ K VEŘEJNÉ SPRÁVĚ.

# POPTÁVKA - VÝKAZ VÝMĚR

**Akce: Vysprávka výtluků vozovek na území města Tachova**

**Předpokládaný termín realizace: 05/2021**

Položka rozpočtu číslo *	Zkrácený popis položky	Měrná jedn.	Předpokl. množství	Jedn. cena	Odbyt. cena
	<b>komunikace, zpevněné plochy</b>				
1	Oprava výtluků do tl. 50 mm	m2	650	740,0000	481 000 Kč
2	Oprava výtluků do tl. 100 mm	m2	40	770,0000	30 800 Kč
3	Oprava parkového obrubníku tl. 50mm	mb	20	655,0000	13 100 Kč
4	Oprava parkového obrubníku tl. 80mm	mb	20	662,0000	13 240 Kč
5	Oprava silničního obrubníku tl. 150mm	mb	20	695,0000	13 900 Kč
					552 040 Kč

**\*POZNÁMKA**

Podrobný popis položek:

1	<p><b>Oprava výtluků do tl. 50 mm - Jedná se o plochy malého rozsahu s převažující výměrou jednotlivých ploch od 1 m2 do 10 m2.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odstranění živice do tl. 50 mm (frézováním)</li> <li>- zařezání</li> <li>- vyčištění podkladu</li> <li>- spojovací postřik</li> <li>- pokládka ABJ (ACO 8) v tl. 50 mm</li> <li>- zatření spar asfaltovou záalivkou</li> <li>- odvoz a uložení živичného odpadu na skladku města (bez poplatku za uložení)</li> </ul>
2	<p><b>Oprava výtluku do tl. 100 mm – Jedná se o plochy malého rozsahu s převažující výměrou jednotlivých ploch od 1 m2 do 10 m2.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odstranění živice do tl. 100 mm</li> <li>- zařezání</li> <li>- vyčištění podkladu</li> <li>- pokládka vyrovnávací vrstvy OKS (ACP 16+) v tl. 50 mm</li> <li>- pokládka obrusné vrstvy ABJ (ACO 8) v tl. 50 mm</li> <li>- zatření spar asfaltovou záalivkou</li> <li>- odvoz a uložení živичného odpadu na skladku města (bez poplatku za uložení)</li> </ul>
3, 4, 5	<p><b>Oprava obrubníku</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- demontáž poškozeného obrubníku</li> <li>- odvoz a tříděné uložení živичného odpadu/suti na skladku města (bez poplatku za uložení).</li> <li>- dodávka a osazení obrubníku do betonu s boční opěrrou</li> <li>- doplnění demontovaného krytu bude kalkulováno položkami 1. nebo 2.</li> <li>- zatření spar asfaltovou záalivkou</li> <li>- případné ohumusování a osetí travnatých ploch</li> </ul>

Upozornění:

Nabídková cena je maximální a konečná (tj. včetně dopravy, dodávky materiálu a instalace přechodného dopravního značení). Každý vyfrézovaný výtluk musí být označen svíslým dopravním značením.

Firma:	SILNICE CHMELI
Sídlo:	Rubešova 565
IČ:	
Kontaktní osoba:	Václav Chmelí
e-mail:	
tel.	

4.5. 2021